CAHKarta danych produktu
Króciec z przetłoczeniem
Króciec z uszczelką
wargową
Króciec bosy
Tłumiki okrągłe
CAH
Tłumiki okrągłe do redukcji hałasu w okrągłych

6 Grubość izolacji [mm]
25, 50, 100
Przykład zamówienia: CAH–A2/D2/160×1000/50
Typ CAH
Materiał Stal nierdzewna (1.4301)
Typ połączenia Obustronne króćce z uszczelkami
Wielkość nominalna [mm] 160
Długość [mm] 1000
Grubość izolacji [mm] 50
Przykład zamówienia: CAH/200×1000/50
Typ CAH
Materiał Stal ocynkowana (1.0917)
Typ połączenia Obustronne króćce z przetłoczeniami
Wielkość nominalna [mm] 200
Długość [mm] 1000
Grubość izolacji [mm] 50
6 / 11 PD-07/2022 - DE/pl
CAHKarta danych produktu
Wymiary
Ø
D
Ø
D
₃
Ø
D
₂
L
60 L₁
Wymiary
WN ØD Grubość izolacji 25 Grubość izolacji 50 Grubość izolacji 100
ØD2 ØD3 ØD2 ØD3 ØD2 ØD3
80 79 80 129 80 184
100 99 100 154 100 204 100 304
125 124 125 184 125 228 125 319
160 159 160 204 160 254 160 354
200 199 200 254 200 304 200 405
250 249 250 354 250 455
315 314 315 405 315 505
400 399 400 505 400 605
450 448 450 636
500 498 500 716
560 558 560 806
630 628 630 806
710 708 710 908
800 798 800 1008
Bez oznaczeń: króćce z przetłoczeniami wg PN-EN1506 ØD
D2: króćce z przetłoczeniami wg PN-EN1506 ØD i uszczelkami wargowymi
AS: króciec z uszczelką wargową z jednej strony ØD i króciec bosy z drugiej strony ØD2
Długości
LN L L1
500 500 380
1000 1000 880
1500 1500 1380
Wymiary i ciężary
Na rysunku pokazano połączenie typu AS
7 / 11 PD-07/2022 - DE/pl
CAHKarta danych produktu
Obudowa z przewodu spiro: ciężary [kg]
WN
Grubość izolacji 25 Grubość izolacji 50 Grubość izolacji 100
LN
500 1000 500 1000 1500 500 1000 1500
80 2 4 3 5
100 3 4 3 5 5 8
125 3 5 4 6 5 9
160 4 6 4 7 6 10
200 4 7 5 9 7 13
250 6 11 15 9 15 21
315 8 14 20 10 17 24
400 10 17 25 14 25 36
450 26 37
500 31 44
560 50
630 52
710 68
800 77
8 / 11 PD-07/2022 - DE/pl
CAHKarta danych produktu
Obudowa gładka: ciężary [kg]